
Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

34 Stěny a příčky    26 347,04 37 430,56 63 777,60 1,00

1 347015131R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol 40 mm ( izolace doplněna v pol. č.8 rozp.) m2 72,00 885,80 26 347,04 37 430,56 63 777,60 0,01 1,00 RTS I / 2020

12; 5009   12,00

12; 4220   12,00

12; 5012   12,00

12;  5011   12,00

12;  5008   12,00

12;  učebna 5007   12,00

60 Omítky ze suchých směsí   2 797,20 8 290,80 11 088,00 0,25

2 602011147RT2 Stěrka sádrová Cemix 106, ručně 3 mm tl. m2 60,00 184,80 2 797,20 8 290,80 11 088,00 0,00 0,25 RTS I / 2020

10; 4220   10,00

10; 5012   10,00

10; 5011   10,00

10;  5009   10,00

10; 5008   10,00

10;  5007   10,00

61 Úprava povrchů vnitřní   9 640,97 20 303,83 29 944,80 2,39

3 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS m 72,00 243,50 7 409,28 10 122,72 17 532,00 0,03 1,87 RTS I / 2020

12;  4220   12,00

12;  5012   12,00

12;  5011   12,00

12;  5009   12,00

12;  5008   12,00

12; učebna 5007   12,00

4 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 14,40 862,00 2 231,69 10 181,11 12 412,80 0,04 0,52 RTS I / 2020

2,4; 4220   2,40

2,4;  5012   2,40

2,4;  5011   2,40

2,4;  5009   2,40

2,4;  5008   2,40

12,0*0,2; učebna  5007   2,40

63 Podlahy a podlahové konstrukce   1 200,15 4 440,25 10 014,71 0,98

5 631317115R00 Řezání  spáry hl. 0-150 mm, beton prostý m 36,00 192,00 2 537,69 6 912,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

8,0*2; 4220   16,00

4; 5012   4,00

4;  5011   4,00

4;  5009   4,00

4;  5008   4,00

2,0*2;  učebna 5007   4,00

6 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,35 4 225,00 703,85 774,90 1 478,75 2,50 0,88 RTS I / 2020

0,25*0,1*8,0;  4220   0,20

0,03; 5012   0,03

0,03;  5011   0,03

0,03;  5009   0,03

0,03; 5008   0,03

2,0*0,15*0,1; učebna 5007   0,03

7 632451411R00 Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm m2 5,21 312,00 496,30 1 127,66 1 623,96 0,02 0,10 RTS I / 2020

8,3*0,35;  4220   2,91

0,46; 5012   0,46

0,46; 5011   0,46

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 1. 2. 2021 Zpracoval:  

Lokalita: Zlín Konec výstavby:  Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o.

Druh stavby: Úpravy v učebnách Začátek výstavby: 1. 2. 2021 Projektant:  

Stavební rozpočet
Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Doba výstavby:  Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť



0,46;  5009   0,46

0,46;  5008   0,46

2,3*0,2; učebna 5007   0,46

713 Izolace tepelné   9 870,78 7 208,70 17 079,48 0,09

8 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem -doplnění  do SDK předstěny - montáž m2 72,00 117,96 1 403,58 7 089,54 8 493,12 0,00 0,04 RTS I / 2020

12; 4220   12,00

12; 5012   12,00

12; 5011   12,00

12; 5009   12,00

12; 5008   12,00

12; 5007   12,00

9 6315085921 Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 8000x1200  tl. 60mm m2 72,00 117,60 8 467,20 0,00 8 467,20 0,00 0,05 RTS I / 2020

12; 4220   12,00

12; 5012   12,00

12; 5011   12,00

12;  5009   12,00

12;  5008   12,00

12; učebna 5007   12,00

10 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,10 1 191,60 0,00 119,16 119,16 0,00 0,00 RTS I / 2020

0,1   0,10

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)   71 880,00 0,00 71 880,00 0,00

11 767111110R00 Výškově stavitelný pojezd pro interakt.monitor vč. konzoly, pruž.pojezdu a zved.mechanizmu ks 6,00 4 250,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

1; 5012   1,00

1; 5011   1,00

1; 5009   1,00

1; 5008   1,00

1; 5007   1,00

12 767111120R00 Konzola pro repro, vč.pevného ukotvení ks 6,00 2 750,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

1; 5012   1,00

1; 5011   1,00

1; 5009   1,00

1; 5008   1,00

1; 5007   1,00

13 767111130R00 Repro aktivní - 2x reproduktor, kabelů a dálk.ovládání ks 6,00 4 980,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

1; 5012   1,00

1; 5011   1,00

1; 5009   1,00

1; 5008   1,00

1; 5007   1,00

776 Podlahy povlakové   839,19 3 935,15 4 774,34 0,01

14 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 5,75 115,32 0,00 663,09 663,09 0,00 0,01 RTS I / 2020

2,5; 4220   2,50

0,65; 5012   0,65

0,65; 5011   0,65

0,65; 5009   0,65

0,65; 5008   0,65

0,65; učebna 5007   0,65

15 776522100R00 Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné lepidlem m2 5,75 715,00 839,19 3 272,06 4 111,25 0,00 0,00 RTS I / 2020

2,5; 4220   2,50

0,65; 5012   0,65

0,65; 5011   0,65

0,65; 5009   0,65

0,65; 5008   0,65

0,65;  učebna 5007   0,65

783 Nátěry   2 659,92 140,28 2 800,20 0,00

16 783322220R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email ks 13,00 215,40 2 659,92 140,28 2 800,20 0,00 0,00 RTS I / 2020

3;  4220   3,00

2; 5012   2,00

2;  5011   2,00

2; 5009   2,00

2;  5008   2,00

2; 5007   2,00

784 Malby   24 956,40 69 542,87 94 499,27 0,50



17 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 60,00 39,36 6,36 2 355,24 2 361,60 0,00 0,00 RTS I / 2020

10;  4220   10,00

10;  5012   10,00

10;  5008   10,00

10; 5011   10,00

10; 5009   10,00

10; učebna 5007   10,00

18 784011222RT2 Zakrytí podlah vč.pap. lepenky m2 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

19 784111102R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307  2 x m2 637,36 60,90 16 519,58 22 295,65 38 815,22 0,00 0,25 RTS I / 2020

96,06;  4220   96,06

109,18;  5012   109,18

108,23;  5011   108,23

107,85;  5009   107,85

108,23;  5008   108,23

107,81;  5007   107,81

20 784115212R00 Malba Remal standard, bílá, bez penetr.,2 x m2 637,39 65,76 3 852,32 38 062,44 41 914,77 0,00 0,14 RTS I / 2020

96,09;  4220   96,09

109,18;  5012   109,18

108,23;  5011   108,23

107,85; 5009   107,85

108,23; 5008   108,23

107,81;  5007   107,81

21 784011221RT2 Zakrytí předmětů m2 210,00 22,80 1 315,38 3 472,62 4 788,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

35; 4220   35,00

35; 5012   35,00

35; 5011   35,00

35; 8009   35,00

35; 5008   35,00

35; 5007   35,00

22 784011222RT2 Zakrytí podlah m2 295,00 18,72 3 262,76 2 259,64 5 522,40 0,00 0,10 RTS I / 2020

45; 4220   45,00

50; 5012   50,00

50; 5011   50,00

50; 5009   50,00

50; 5008   50,00

50; 5007   50,00

23 784011121R00 Broušení SDK m2 72,00 15,24 0,00 1 097,28 1 097,28 0,00 0,00 RTS I / 2020

12; 4220   12,00

12; 5012   12,00

12; 5011   12,00

12; 5009   12,00

12; 5008   12,00

12; 5007   12,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách   912,08 1 971,92 2 884,00 0,00

24 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 350,00 8,24 912,08 1 971,92 2 884,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

350   350,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce   1 224,21 23 618,99 24 843,20 2,36

25 974042554R003 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm m 10,00 373,80 0,00 3 738,00 3 738,00 0,03 0,33 RTS I / 2020

2;  5012   2,00

2;  5011   2,00

2;  5009   2,00

2;  5008   2,00

2; učebna 5007   2,00

26 974042557R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 25 x 8 cm m 8,00 548,40 0,00 4 387,20 4 387,20 0,07 0,53 RTS I / 2020

8; 4220   8,00

27 974082115R00 Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm m 0,00 58,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

28 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 77,00 164,80 1 102,93 11 586,67 12 689,60 0,02 1,42 RTS I / 2020

17;učebna 4220   17,00

12;učebna 5012   12,00

12;učebna  5011   12,00

12;učebna  5009   12,00

12;učebna 5008   12,00

12;učebna 5007   12,00

29 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 48,00 64,50 105,87 2 990,13 3 096,00 0,00 0,05 RTS I / 2020

8;  4220   8,00

8;  5012   8,00



8;  5011   8,00

8;  5009   8,00

8;  5008   8,00

8; učebna 5007   8,00

30 973031619R00 Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm kus 7,00 133,20 15,40 917,00 932,40 0,00 0,02 RTS I / 2020

2; 4220   2,00

1; 5012   1,00

1; 5011   1,00

1; 5009   1,00

1; 5008   1,00

1; učebna 5007   1,00

H99 Ostatní přesuny hmot   0,00 4 224,53 4 224,53 0,00

31 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 4,62 914,40 0,00 4 224,53 4 224,53 0,00 0,00 RTS I / 2020

0,98; podlahy   0,98

2,39; omítka   2,39

0,25;omítka   0,25

1,0; předstěna SDK   1,00

M21 Elektromontáže   12 885,94 14 290,91 27 176,85 0,07

32 210010311RT1 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová vč.dod.KU 68-1902 s víčkem kus 48,00 54,22 306,32 2 296,05 2 602,37 0,00 0,00 RTS I / 2020

8; 4220   8,00

8; 5012   8,00

8; 5011   8,00

8; 5009   8,00

8; 5008   8,00

8; učebna 5007   8,00

33 210010323RT1 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová KO 125 s víčkem kus 6,00 164,32 333,03 652,86 985,90 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

1; 5012   1,00

1; 5011   1,00

1; 5009   1,00

1; 5008   1,00

1; učebna 5007   1,00

34 210010325RT2 Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník. vč.dod. KT 250 s víčkem kus 1,00 324,05 113,97 210,08 324,05 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

35 210010124R00 Trubka ochranná z PE, uložená DN do 80 mm -chránička 50 mm - vč.dod. m 47,00 38,59 874,03 939,80 1 813,82 0,00 0,00 RTS I / 2020

17; 4220   17,00

6; 5012   6,00

6; 5011   6,00

6; 5009   6,00

6; 5008   6,00

6; 5007   6,00

36 210010003RU4 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm vč.dod. m 42,00 34,07 311,49 1 119,37 1 430,86 0,00 0,00 RTS I / 2020

7; 4220   7,00

7; 5012   7,00

7; 5011   7,00

7; 5009   7,00

7; 5008   7,00

7; 5007   7,00

37 210010004RU4 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, vč. dod. m 12,00 45,47 164,36 381,26 545,62 0,00 0,00 RTS I / 2020

2; 4220   2,00

2; 5012   2,00

2; 5011   2,00

2; 5009   2,00

2; 5008   2,00

2; 5007   2,00

38 210810006RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený vč.dod. m 172,00 54,99 4 558,28 4 899,65 9 457,94 0,00 0,04 RTS I / 2020

112; 4220   112,00

12; 5012   12,00

12; 5011   12,00

12; 5009   12,00

12; 5008   12,00

12; 5007   12,00

39 210810057RT2 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm vč.dod.5x6 mm m 40,00 113,40 2 824,29 1 711,71 4 536,00 0,00 0,02 RTS I / 2020

40; 4220   40,00

40 210010123R00 Trubka ochranná z PE, uložená , DN do 47 mm -chránička 40 mm - vč.dod. m 20,00 36,25 360,88 364,16 725,04 0,00 0,00 RTS I / 2020

20; 4220   20,00



41 210800842R00 Ochranný vodič PE 10 vč.dod. m 10,00 57,48 252,47 322,33 574,80 0,00 0,00 RTS I / 2020

10; 4220   10,00

42 210111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) kus 18,00 232,25 2 786,82 1 393,64 4 180,46 0,00 0,00 RTS I / 2020

3; 4220   3,00

3; 5012   3,00

3; 5011   3,00

3; 5009   3,00

3; 5008   3,00

3; 5007   3,00

M65 Elektroinstalce   15 471,06 3 700,88 19 171,94 0,00

43 210190041RU3 Osazení rozvodnice 24 M vč.dod. kus 1,00 1 451,68 1 324,52 127,16 1 451,68 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

44 650061612R00 Dod. a montáž jističe 16 B kus 2,00 639,00 657,07 620,93 1 278,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

2; 4220   2,00

45 650061641R00 Dod. a montáž jističe 16 C kus 8,00 236,88 627,05 1 267,99 1 895,04 0,00 0,00 RTS I / 2020

8; 4220   8,00

46 650061642R00 Přepěťová ochrana kus 1,00 8 300,50 7 401,85 898,65 8 300,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

47 210120813R00 Chránič proudový kus 1,00 3 632,12 3 360,89 271,23 3 632,12 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

48 650061642R00 Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče kus 1,00 1 883,34 1 709,61 173,73 1 883,34 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

49 650061812R00 Dod. a montáž jističe  do hlavního rozvaděče kus 1,00 731,26 390,07 341,18 731,26 0,00 0,00 RTS I / 2020

1; 4220   1,00

S Přesuny sutí   9,13 3 775,35 3 784,49 0,00

50 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,00 805,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

51 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,36 378,00 0,00 890,19 890,19 0,00 0,00 RTS I / 2020

2,355   2,36

52 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 23,55 47,12 0,00 1 109,68 1 109,68 0,00 0,00 RTS I / 2020

2,355*10   23,55

53 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,36 397,80 9,13 927,69 936,82 0,00 0,00 RTS I / 2020

2,355   2,36

54 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 2,36 360,00 0,00 847,80 847,80 0,00 0,00 RTS I / 2020

2,355   2,36

387 943,40
Poznámka:

Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

34 Stěny a příčky 26 347,04 37 430,56 63 777,60 1,00

60 Omítky ze suchých směsí 2 797,20 8 290,80 11 088,00 0,25

61 Úprava povrchů vnitřní 9 640,97 20 303,83 29 944,80 2,39

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 200,15 4 440,25 10 014,71 0,98

713 Izolace tepelné 9 870,78 7 208,70 17 079,48 0,09

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 71 880,00 0,00 71 880,00 0,00

776 Podlahy povlakové 839,19 3 935,15 4 774,34 0,01

783 Nátěry 2 659,92 140,28 2 800,20 0,00

784 Malby 24 956,40 69 542,87 94 499,27 0,50

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 912,08 1 971,92 2 884,00 0,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 224,21 23 618,99 24 843,20 2,36

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 4 224,53 4 224,53 0,00

M21 Elektromontáže 12 885,94 14 290,91 27 176,85 0,07

M65 Elektroinstalce 15 471,06 3 700,88 19 171,94 0,00

S Přesuny sutí 9,13 3 775,35 3 784,49 0,00

Celkem: 387 943,40

Lokalita: Zlín Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o.

Zpracoval:  Zpracováno dne: 1. 2. 2021

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť

Druh stavby: Úpravy v učebnách Projektant:  



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

34

1 347015131R00 m2 72,00 0,00
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

60

2 602011147RT2 m2 60,00 0,00
10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

61

3 612403387R00 m 72,00 0,00
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

4 612423631RT2 m2 14,40 0,00
2,40

2,40

2,40

2,40

2,40

2,40

63

5 631317115R00 m 36,00 0,00
16,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

6 631312141R00 m3 0,35 0,00
0,20

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03; 5012   

0,03;  5011   

0,03;  5009   

0,03; 5008   

2,0*0,15*0,1; učebna 5007   

4;  5011   

4;  5009   

4;  5008   

2,0*2;  učebna 5007   

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách
0,25*0,1*8,0;  4220   

2,4;  5008   

12,0*0,2; učebna  5007   

Podlahy a podlahové konstrukce

Řezání  spáry hl. 0-150 mm, beton prostý
8,0*2; 4220   

4; 5012   

12; učebna 5007   

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková
2,4; 4220   

2,4;  5012   

2,4;  5011   

2,4;  5009   

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS
12;  4220   

12;  5012   

12;  5011   

12;  5009   

12;  5008   

10; 5012   

10; 5011   

10;  5009   

10; 5008   

10;  5007   

Úprava povrchů vnitřní

12;  5011   

12;  5008   

12;  učebna 5007   

Omítky ze suchých směsí

Stěrka sádrová Cemix 106, ručně 3 mm tl.
10; 4220   

Zkrácený popis

Stěny a příčky

Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol 40 mm ( izolace doplněna v pol. č.8 rozp.)
12; 5009   

12; 4220   

12; 5012   

Lokalita: Zlín Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o.

Zpracoval:  Zpracováno dne: 1. 2. 2021

Výkaz výměr
Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť

Druh stavby: Úpravy v učebnách Projektant:  



7 632451411R00 m2 5,21 0,00
2,91

0,46

0,46

0,46

0,46

0,46

713

8 713131121R00 m2 72,00 0,00
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

9 6315085921 m2 72,00 0,00
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

10 998713102R00 t 0,10 0,00
0,10

767

11 767111110R00 ks 6,00 0,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

12 767111120R00 ks 6,00 0,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

13 767111130R00 ks 6,00 0,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

776

14 776511820R00 m2 5,75 0,00
2,50

0,65

0,65

0,65

0,65

0,65

15 776522100R00 m2 5,75 0,00
2,50

0,65

0,65

0,65

0,65

0,65

2,5; 4220   

0,65; 5012   

0,65; 5011   

0,65; 5009   

0,65; 5008   

0,65;  učebna 5007   

0,65; 5012   

0,65; 5011   

0,65; 5009   

0,65; 5008   

0,65; učebna 5007   

Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné lepidlem

1; 5009   

1; 5008   

1; 5007   

Podlahy povlakové

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou
2,5; 4220   

1; 5008   

1; 5007   

Repro aktivní - 2x reproduktor, kabelů a dálk.ovládání
1; 4220   

1; 5012   

1; 5011   

1; 5007   

Konzola pro repro, vč.pevného ukotvení
1; 4220   

1; 5012   

1; 5011   

1; 5009   

Výškově stavitelný pojezd pro interakt.monitor vč. konzoly, pruž.pojezdu a zved.mechanizmu
1; 4220   

1; 5012   

1; 5011   

1; 5009   

1; 5008   

12;  5009   

12;  5008   

12; učebna 5007   

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
0,1   

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

12; 5008   

12; 5007   

Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 8000x1200  tl. 60mm
12; 4220   

12; 5012   

12; 5011   

Izolace tepelné

Izolace tepelná stěn přichycením drátem -doplnění  do SDK předstěny - montáž
12; 4220   

12; 5012   

12; 5011   

12; 5009   

8,3*0,35;  4220   

0,46; 5012   

0,46; 5011   

0,46;  5009   

0,46;  5008   

2,3*0,2; učebna 5007   

Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm



783

16 783322220R00 ks 13,00 0,00
3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

784

17 784402801R00 m2 60,00 0,00
10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

18 784011222RT2 m2 0,00 0,00

19 784111102R00 m2 637,36 0,00
96,06

109,18

108,23

107,85

108,23

107,81

20 784115212R00 m2 637,39 0,00
96,09

109,18

108,23

107,85

108,23

107,81

21 784011221RT2 m2 210,00 0,00
35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

22 784011222RT2 m2 295,00 0,00
45,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

23 784011121R00 m2 72,00 0,00
12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

95

24 952902110R00 m2 350,00 0,00
350,00

97

25 974042554R00 m 10,00 0,00
2,00

2,00

2,00

2,002;  5008   

350   

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm
2;  5012   

2;  5011   

2;  5009   

12; 5011   

12; 5009   

12; 5008   

12; 5007   

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Čištění zametáním v místnostech a chodbách

50; 5009   

50; 5008   

50; 5007   

Broušení SDK
12; 4220   

12; 5012   

35; 5008   

35; 5007   

Zakrytí podlah
45; 4220   

50; 5012   

50; 5011   

107,81;  5007   

Zakrytí předmětů
35; 4220   

35; 5012   

35; 5011   

35; 8009   

Malba Remal standard, bílá, bez penetr.,2 x
96,09;  4220   

109,18;  5012   

108,23;  5011   

107,85; 5009   

108,23; 5008   

96,06;  4220   

109,18;  5012   

108,23;  5011   

107,85;  5009   

108,23;  5008   

107,81;  5007   

10;  5008   

10; 5011   

10; 5009   

10; učebna 5007   

Zakrytí podlah vč.pap. lepenky

Penetrace podkladu nátěrem V1307  2 x

2;  5008   

2; 5007   

Malby

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m
10;  4220   

10;  5012   

Nátěry

Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email
3;  4220   

2; 5012   

2;  5011   

2; 5009   



2,00

26 974042557R00 m 8,00 0,00
8,00

27 974082115R00 m 0,00 0,00

28 974031153R00 m 77,00 0,00
17,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

29 973031616R00 kus 48,00 0,00
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

30 973031619R00 kus 7,00 0,00
2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

H99

31 999281108R00 t 4,62 0,00
0,98

2,39

0,25

1,00

M21

32 210010311RT1 kus 48,00 0,00
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

33 210010323RT1 kus 6,00 0,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

34 210010325RT2 kus 1,00 0,00
1,00

35 210010124R00 m 47,00 0,00
17,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

36 210010003RU4 m 42,00 0,00
7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

7; 5009   

7; 5008   

6; 5008   

6; 5007   

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm vč.dod.
7; 4220   

7; 5012   

7; 5011   

1; 4220   

Trubka ochranná z PE, uložená DN do 80 mm -chránička 50 mm - vč.dod.
17; 4220   

6; 5012   

6; 5011   

6; 5009   

1; 5012   

1; 5011   

1; 5009   

1; 5008   

1; učebna 5007   

Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník. vč.dod. KT 250 s víčkem

8; 5011   

8; 5009   

8; 5008   

8; učebna 5007   

Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová KO 125 s víčkem
1; 4220   

0,25;omítka   

1,0; předstěna SDK   

Elektromontáže

Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová vč.dod.KU 68-1902 s víčkem
8; 4220   

8; 5012   

1; 5008   

1; učebna 5007   

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
0,98; podlahy   

2,39; omítka   

8; učebna 5007   

Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm
2; 4220   

1; 5012   

1; 5011   

1; 5009   

Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm
8;  4220   

8;  5012   

8;  5011   

8;  5009   

8;  5008   

17;učebna 4220   

12;učebna 5012   

12;učebna  5011   

12;učebna  5009   

12;učebna 5008   

12;učebna 5007   

2; učebna 5007   

Vysekání rýh v podlaze betonové, 25 x 8 cm
8; 4220   

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm



7,00

37 210010004RU4 m 12,00 0,00
2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

38 210810006RT1 m 172,00 0,00
112,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

39 210810057RT2 m 40,00 0,00
40,00

40 210010123R00 m 20,00 0,00
20,00

41 210800842R00 m 10,00 0,00
10,00

42 210111014RT7 kus 18,00 0,00
3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

M65

43 210190041RU3 kus 1,00 0,00
1,00

44 650061612R00 kus 2,00 0,00
2,00

45 650061641R00 kus 8,00 0,00
8,00

46 650061642R00 kus 1,00 0,00
1,00

47 210120813R00 kus 1,00 0,00
1,00

48 650061642R00 kus 1,00 0,00
1,00

49 650061812R00 kus 1,00 0,00
1,00

S

50 979011211R00 t 0,00 0,00

51 979082111R00 t 2,36 0,00
2,36

52 979082121R00 t 23,55 0,00
23,55

53 979083117R00 t 2,36 0,00
2,36

54 979990101R00 t 2,36 0,00
2,36

Poznámka:

2,355   

2,355   

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
2,355*10   

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
2,355   

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

1; 4220   

Dod. a montáž jističe  do hlavního rozvaděče
1; 4220   

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

8; 4220   

Přepěťová ochrana
1; 4220   

Chránič proudový
1; 4220   

Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče

Elektroinstalce

Osazení rozvodnice 24 M vč.dod.
1; 4220   

Dod. a montáž jističe 16 B
2; 4220   

Dod. a montáž jističe 16 C

3; 4220   

3; 5012   

3; 5011   

3; 5009   

3; 5008   

3; 5007   

40; 4220   

Trubka ochranná z PE, uložená , DN do 47 mm -chránička 40 mm - vč.dod.
20; 4220   

Ochranný vodič PE 10 vč.dod.
10; 4220   

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)

12; 5012   

12; 5011   

12; 5009   

12; 5008   

12; 5007   

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm vč.dod.5x6 mm

2; 5011   

2; 5009   

2; 5008   

2; 5007   

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený vč.dod.
112; 4220   

7; 5007   

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, vč. dod.
2; 4220   

2; 5012   



Kód Zkrácený popis Nh Zdroje Trvání
Poznámka:

Rozpočet (Kč)

JKSO:  Zpracováno dne: 1. 2. 2021 Zpracoval:  

Lokalita: Zlín Konec výstavby:  Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o.

Druh stavby: Úpravy v učebnách Začátek výstavby: 1. 2. 2021 Projektant:  

Harmonogram
Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Doba výstavby:  Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť



Č Objekt Kód Rozpočtové náklady (Kč) Fakturovaná cena (Kč) Rozdíl v Kč Rozdíl v % Množství Fakturované množství Rozdíl Uhrazená cena (Kč) Rozdíl úhrady v Kč Rozdíl úhrady v %

34 63 777,60 0,00 -63 777,60 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

1 347015131R00 63 777,60 0,00 -63 777,60 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

60 11 088,00 0,00 -11 088,00 -100,00 60,00 0,00 60,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

2 602011147RT2 11 088,00 0,00 -11 088,00 -100,00 60,00 0,00 60,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

61 29 944,80 0,00 -29 944,80 -100,00 86,40 0,00 86,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

3 612403387R00 17 532,00 0,00 -17 532,00 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

4 612423631RT2 12 412,80 0,00 -12 412,80 -100,00 14,40 0,00 14,40 Nefakturováno 0,00 -100,00

63 10 014,71 0,00 -10 014,71 -100,00 41,56 0,00 41,56 Nefakturováno 0,00 -100,00

5 631317115R00 6 912,00 0,00 -6 912,00 -100,00 36,00 0,00 36,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

6 631312141R00 1 478,75 0,00 -1 478,75 -100,00 0,35 0,00 0,35 Nefakturováno 0,00 -100,00

7 632451411R00 1 623,96 0,00 -1 623,96 -100,00 5,21 0,00 5,21 Nefakturováno 0,00 -100,00

713 17 079,48 0,00 -17 079,48 -100,00 144,10 0,00 144,10 Nefakturováno 0,00 -100,00

8 713131121R00 8 493,12 0,00 -8 493,12 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

9 6315085921 8 467,20 0,00 -8 467,20 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

10 998713102R00 119,16 0,00 -119,16 -100,00 0,10 0,00 0,10 Nefakturováno 0,00 -100,00

767 71 880,00 0,00 -71 880,00 -100,00 18,00 0,00 18,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

11 767111110R00 25 500,00 0,00 -25 500,00 -100,00 6,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

12 767111120R00 16 500,00 0,00 -16 500,00 -100,00 6,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

13 767111130R00 29 880,00 0,00 -29 880,00 -100,00 6,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

776 4 774,34 0,00 -4 774,34 -100,00 11,50 0,00 11,50 Nefakturováno 0,00 -100,00

14 776511820R00 663,09 0,00 -663,09 -100,00 5,75 0,00 5,75 Nefakturováno 0,00 -100,00

15 776522100R00 4 111,25 0,00 -4 111,25 -100,00 5,75 0,00 5,75 Nefakturováno 0,00 -100,00

783 2 800,20 0,00 -2 800,20 -100,00 13,00 0,00 13,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

16 783322220R00 2 800,20 0,00 -2 800,20 -100,00 13,00 0,00 13,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

784 94 499,27 0,00 -94 499,27 -100,00 1 911,75 0,00 1 911,75 Nefakturováno 0,00 -100,00

17 784402801R00 2 361,60 0,00 -2 361,60 -100,00 60,00 0,00 60,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

18 784011222RT2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

19 784111102R00 38 815,22 0,00 -38 815,22 -100,00 637,36 0,00 637,36 Nefakturováno 0,00 -100,00

20 784115212R00 41 914,77 0,00 -41 914,77 -100,00 637,39 0,00 637,39 Nefakturováno 0,00 -100,00

21 784011221RT2 4 788,00 0,00 -4 788,00 -100,00 210,00 0,00 210,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

22 784011222RT2 5 522,40 0,00 -5 522,40 -100,00 295,00 0,00 295,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

23 784011121R00 1 097,28 0,00 -1 097,28 -100,00 72,00 0,00 72,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

95 2 884,00 0,00 -2 884,00 -100,00 350,00 0,00 350,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

24 952902110R00 2 884,00 0,00 -2 884,00 -100,00 350,00 0,00 350,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

97 24 843,20 0,00 -24 843,20 -100,00 150,00 0,00 150,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

25 974042554R00 3 738,00 0,00 -3 738,00 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

26 974042557R00 4 387,20 0,00 -4 387,20 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

27 974082115R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

28 974031153R00 12 689,60 0,00 -12 689,60 -100,00 77,00 0,00 77,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

29 973031616R00 3 096,00 0,00 -3 096,00 -100,00 48,00 0,00 48,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

30 973031619R00 932,40 0,00 -932,40 -100,00 7,00 0,00 7,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

H99 4 224,53 0,00 -4 224,53 -100,00 4,62 0,00 4,62 Nefakturováno 0,00 -100,00

31 999281108R00 4 224,53 0,00 -4 224,53 -100,00 4,62 0,00 4,62 Nefakturováno 0,00 -100,00

M21 27 176,85 0,00 -27 176,85 -100,00 416,00 0,00 416,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

32 210010311RT1 2 602,37 0,00 -2 602,37 -100,00 48,00 0,00 48,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

33 210010323RT1 985,90 0,00 -985,90 -100,00 6,00 0,00 6,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

34 210010325RT2 324,05 0,00 -324,05 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

35 210010124R00 1 813,82 0,00 -1 813,82 -100,00 47,00 0,00 47,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

36 210010003RU4 1 430,86 0,00 -1 430,86 -100,00 42,00 0,00 42,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

37 210010004RU4 545,62 0,00 -545,62 -100,00 12,00 0,00 12,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

38 210810006RT1 9 457,94 0,00 -9 457,94 -100,00 172,00 0,00 172,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

39 210810057RT2 4 536,00 0,00 -4 536,00 -100,00 40,00 0,00 40,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

40 210010123R00 725,04 0,00 -725,04 -100,00 20,00 0,00 20,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

41 210800842R00 574,80 0,00 -574,80 -100,00 10,00 0,00 10,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

42 210111014RT7 4 180,46 0,00 -4 180,46 -100,00 18,00 0,00 18,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

M65 19 171,94 0,00 -19 171,94 -100,00 15,00 0,00 15,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

43 210190041RU3 1 451,68 0,00 -1 451,68 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

44 650061612R00 1 278,00 0,00 -1 278,00 -100,00 2,00 0,00 2,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

45 650061641R00 1 895,04 0,00 -1 895,04 -100,00 8,00 0,00 8,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

46 650061642R00 8 300,50 0,00 -8 300,50 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

47 210120813R00 3 632,12 0,00 -3 632,12 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

48 650061642R00 1 883,34 0,00 -1 883,34 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

49 650061812R00 731,26 0,00 -731,26 -100,00 1,00 0,00 1,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

S 3 784,49 0,00 -3 784,49 -100,00 30,62 0,00 30,62 Nefakturováno 0,00 -100,00

50 979011211R00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

51 979082111R00 890,19 0,00 -890,19 -100,00 2,36 0,00 2,36 Nefakturováno 0,00 -100,00

52 979082121R00 1 109,68 0,00 -1 109,68 -100,00 23,55 0,00 23,55 Nefakturováno 0,00 -100,00

53 979083117R00 936,82 0,00 -936,82 -100,00 2,36 0,00 2,36 Nefakturováno 0,00 -100,00

54 979990101R00 847,80 0,00 -847,80 -100,00 2,36 0,00 2,36 Nefakturováno 0,00 -100,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

Přepěťová ochrana

Chránič proudový

Přepěťová ochrana do hlavního rozvaděče

Dod. a montáž jističe  do hlavního rozvaděče

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Ochranný vodič PE 10 vč.dod.

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)

Elektroinstalce

Osazení rozvodnice 24 M vč.dod.

Dod. a montáž jističe 16 B

Dod. a montáž jističe 16 C

Trubka ochranná z PE, uložená DN do 80 mm -chránička 50 mm - vč.dod.

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm vč.dod.

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, vč. dod.

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený vč.dod.

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm vč.dod.5x6 mm

Trubka ochranná z PE, uložená , DN do 47 mm -chránička 40 mm - vč.dod.

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Elektromontáže

Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová vč.dod.KU 68-1902 s víčkem

Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová KO 125 s víčkem

Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník. vč.dod. KT 250 s víčkem

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm

Vysekání rýh v podlaze betonové, 25 x 8 cm

Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm

Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm

Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm

Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm

Zakrytí předmětů

Zakrytí podlah

Broušení SDK

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Čištění zametáním v místnostech a chodbách

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email

Malby

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Zakrytí podlah vč.pap. lepenky

Penetrace podkladu nátěrem V1307  2 x

Malba Remal standard, bílá, bez penetr.,2 x

Konzola pro repro, vč.pevného ukotvení

Repro aktivní - 2x reproduktor, kabelů a dálk.ovládání

Podlahy povlakové

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou

Lepení podlah PVC z pásů, plochy běžné lepidlem

Nátěry

Izolace tepelné

Izolace tepelná stěn přichycením drátem -doplnění  do SDK předstěny - montáž

Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 8000x1200  tl. 60mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Výškově stavitelný pojezd pro interakt.monitor vč. konzoly, pruž.pojezdu a zved.mechanizmu

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková

Podlahy a podlahové konstrukce

Řezání  spáry hl. 0-150 mm, beton prostý

Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách

Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm

Zkrácený popis

Stěny a příčky

Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1x RB 12,5mm,izol 40 mm ( izolace doplněna v pol. č.8 rozp.)

Omítky ze suchých směsí

Stěrka sádrová Cemix 106, ručně 3 mm tl.

Úprava povrchů vnitřní

JKSO:  Zpracováno dne: 1. 2. 2021 Zpracoval:  

Lokalita: Zlín Konec výstavby:  Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o.

Druh stavby: Úpravy v učebnách Začátek výstavby: 1. 2. 2021 Projektant:  

Čerpání rozpočtu a fakturace
Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Doba výstavby:  Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť



Poznámka:



A B C
HSV Dodávky 46 495,97 0,00 0,00

Montáž 96 056,34 0,00 0,00

PSV Dodávky 110 206,29 0,00 0,00

Montáž 80 707,84 0,00

"M" Dodávky 28 357,00 0,00

Montáž 17 991,79 0,00

0,00

8 128,17

387 943,40 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 387 943,40

387 943,40 81 468,11 469 411,51

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 1. 2. 2021

Začátek výstavby: 1. 2. 2021 Konec výstavby:  Položek: 54

Lokalita: Zlín Zhotovitel:  TRADIX REALIZACE s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby: Úpravy v učebnách Projektant:  IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Gymnazium Zlín,Lesní čtvrť Objednatel: Gymnazium Zlín, Lesní čtvrť IČ/DIČ:


